ILAR SH.P.K PASQYRAT FINANCIARE 2015

PASQYRA E PERFORMANCES
PiiR VITIN E MBYLLUR Mi 31 DHJETOR 2015
(TE GJITHA SHUMAT JANE NE LEKE)

A.Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
(Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés)

Nr  PorshkrimiiElementéve Shénime Vg; ’;a;gg‘;es | ‘_Wgﬁf ;;ffés

1 Té Ardhura nga Aktiviteti i Shfrytézimit 13 78,316,751 63,024,995

2 Ndryshimi né Inventarin e Produkteve té gatshme dhe p 80,320,693 (847,663)

3 Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar - -

4 Té Ardhura téTjera té Shfrytézimit 787,500 9,715,687

5 Lénda e Paré dhe Materiale té Konsumueshme 14 (117,678,038) (28,151,614)
Lénda e Paré dhe Materiale t&¢ Konsumueshme (117,678,038) (28,151,614)
Té Tjera Shpenzime - -

6 Shpenzime Personeli 15 (20,812,846) (19,317,218)
Paga dhe Shpérblime (17,993,740) (16,714,341)
Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore (2,819,106) (2,602,877)

7 Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale 9 - (10,187,683)

8 Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 9 (7,775,643) -

9 Shpenzime té Tjera Shfrytézimi 16 (17 125 253) (8 756,967)

10 Totali i shpenzimeve (shuma §9) - . - 1,780) {68
11 Fitimi(Humbja) nga Aktiviteti | Shfrytézimit (18) .  (3,966,836) 5,479,537

12 Té Ardhura té Tjera
Té Ardhura nga Aktiviteti Pjesémarres né Njesi té Tjera Eko - =
Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera - -
Interesa té Arketueshem dhe té Ardhura té Tjera té Ngjashn - -

Totali té ardhurave te tiera(12) - - e -

13 Zhvlerésimi i Aktiveve dhe Investimeve Financiare (AASH) - -

14 Shpenzime Financiare 17 -
Shpenzime Interesi dhe Shpenzime t&€ Ngjashme (2,236,943) (3,998,544)
Shpenzimet e Tjera Financiare - (172,895)
Totali i shpenzimeve financiare(14) o (2,226843) 0 (4171438)

15 Pjesa e Fitimit/(Humbjes) nga Pjesﬁmarrja - - -
16 .-meia‘(ﬂumbm ParaTatimrt(ﬂ-ts}' - . - . ":3:', (B, 7?0) 1,308,098
17 Shpenzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin 18 1,384,524 601,201
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin ' i ' 601,201

Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit t& Shtyré - -
Pjesa e Tatim Fitimit t& Pjesemarrjeve 5 -

18 Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar (16-17) _ . (7,588,303) 706,897

18  Fitimi/(Humbja) Pér:
Pronarét e Njesisé Ekonomike Meme
Interesat Jo-Kontrolluese
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ILAR SH.P.K  PASQYRATFINANCIARE 2015

PASQYRA E PERFORMANCES-VAZHDIM
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2015
(TE GIITHA SHUMAT JANE NE LEKE)

B.Pasqgyra e té ardhurave gjithpérfshirése
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Diferencat nga Pérkthimi i Monedhés né Veprimtari té Hu: : - -
Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale = -
Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Financiare té Mbaj.S . - -
Pjesa e t& Ardhurave Gjithéperfshirese nga Pjesemarrjet : 2 =
Té Tjera té Ardhura Gjithépérfshirése pér Vitin - -

o0 e N

Pronarét e Njesise Mémé - -
Interesat Jo-Kontrolluese - -

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faqet vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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